İbn Hisâm, es-Sîratü'n-Nebeviyye, Misir 1936, I, 399 v.d.

⁷ Bkz. Râgib, Müfredât, tahkîk : Nedîm Mar'asî, Dâru'l-Fikri'l-Arabî, ths. 314; T. Koçyigit - I. Cerrahoglu, age., I, 511, 512.

⁸ Yûnus' 10/99.

⁹ Bkz. Buhârî, İmân, 29; Ahmed b. Hanbel, Müsned, III, 433; IV, 206; Aynî, Umdetu'l-Kârî, İstanbul 1308/1890, I, 234-239; Ahmet Naim - Kâmil Mîrâs, Tecrid-i Sarîh, Terc., Ankara 1957, I, 47, 48.

¹⁰ Genis bilgi için bkz. Fahrüddîn er-Râzî, Mafâtihu'l-Gayb, Kahire, 1337/1918, XVII, 14, 15; M. Cemâlüddîn el-Kâsimî, Mehâsinu't-Te'vîl, Misir 1957, III, 665; M. Abduh- Resîd Rizâ, Tefsîru'l-Menâr, Misir 1366/1946, III, 36; M. H. Yazir, Hak Dîni, İstanbul 1938, I, 860-871; A. H. Akseki, İslâm, 367-371.